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Scandinavian Enviro Systems nyemission nu 
avslutad samtidigt som fabriksbygget 
fortskrider enligt plan
Under våren har Enviro genomfört en företrädesemission vilken i ett första skede säkrat ca 
240 Mkr före emissionskostnader. Aktier samt teckningsoptioner har nu överförts till 
respektive depåkonto samtidigt som handeln i teckningsoptionerna inletts vilket innebär att 
emissionen nu är avslutad. Emissionslikviden förväntas räcka 18 månaderna och ta bolaget 
väl förbi första fabrikens färdigställande, den sk PAC (Provisional Acceptance Certificate), 
vilket beräknas ske i mitten av 2026.

De nu tilldelade teckningsoptionerna ger innehavaren rätt att teckna nya aktier under perioden 
 september 2026 till en kurs som kommer att motsvara 70 procent av den volymvägda 1-15

genomsnittliga betalkursen för bolagets aktie under perioden från och med den 17 augusti till 
den 28 augusti 2026.

Byggnationen av återvinningsanläggningen i Uddevalla, som byggs av Enviro åt joint 
 Infiniteria, fortskrider enligt plan och allt mer processutrustning har levererats till venture-bolaget

sajt. Byggnationen har nu gått in i nästa intensiva fas och för att bibehålla tempot vid sajten 
kommer arbetet att forskrida även under semesterperioden.

”Vi går nu in i nästa upptrappningsfas då vi avser färdigställa utvändiga installationer, ett viktigt 
steg på vägen mot commissioning”, säger Fredrik Emilson, vd för Enviro.

Med mer central processutrustning på plats kan färdigställandet av all utvändig installation 
inledas. Planen är att de fem reaktorerna, själva hjärtat i pyrolysprocessen, ska levereras till 
fabriken för installation under augusti och i och med detta tar fabriksbyggnationen ett stort steg 
framåt även avseende invändig installation.

Driftsättning 2025 och PAC 2026
PAC nås då fabriken anses leva upp till de krav som ställts avseende fabrikens prestanda. När 
PAC uppnåtts kan Infiniteria börja leverera på de fleråriga off  till ett totalt värde på take-avtal
cirka 2 miljarder kronor som tecknats med marknadsledande däck- och bränsleproducenter 
såsom Michelin och Preem. Uddevallaprojektet, som i ett första skede omfattar en årlig 
återvinningskapacitet om ca 35 000 ton, fortskrider enligt plan och beräknas fortsatt möta 
målsättningen om driftsättning i slutet av 2025.

Ambitionen att med hög utrullningshastighet bygga ut den årliga återvinningskapaciteten i 
Europa till 1 miljon ton kvarstår och baseras på den enorma efterfrågan på återvunnen kimrök 
och olja samt på  som är mycket starkt både finansiellt och vad gäller genererad business-caset,
miljönytta.
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För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Emilson, vd Enviro, +46 (0)  67 83, 706-05 fredrik.emilson@envirosystems.se
Fredrik Aaben, CFO Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror ur kasserade och uttjänta produkter, 
däribland däck. Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av 
Enviros teknologi ger upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig 
kimrök använts. Enviro har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av 
uttjänta däck i Åsensbruk. Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro 
grundades 2001 och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. www.envirosystems.se
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